Preisliste ab Flughafen Innsbruck gultig bis April 2014

Ziel

Absam

Achenkirch

Achensee

Afling

Ainet in Osttirol

Aldrans

Alpbach

Ambach

Ampass

Angaht

Arabba Italien (inkl. Maut)

Arzl im Pitztal

Aschau im Zillertal

Aurach bei Kitzbihel

Axamer Lizum

Axams

Bachl bei Axams

Bad Gastein

Bad Hofgastein

Baumkirchen

Berwang (Uber Fernpass)
Berwang (Uber Garmisch)
Biberwier (Uber Fernpass)
Biberwier (iber Garmisch)
Bichlbach (Uber Fernpass)
Bichlbach (Uber Garmisch)
Birgitz

Bramberg am Wildkogel
Brandberg im Zillertal
Breitenbach am Inn
Breitenwang

Brenner Pass (Italien) inkl. Maut
Bressanone (Brixen) inkl. Maut
Brixen (Bressanone) inkl. Maut
Brixen im Thale

Bruck am Ziller

Bruck an der GroRglocknerstralle
Brunau bei Haiming

Buch bei Jenbach

Buchau Eben Achensee
Buchau Ellmau

Buchau Fieberbrunn

Buchen Telfs

Castelrotto (Kastelruth) inkl. Maut
Chiusa (Klausen) inkl. Maut
Colfosco (Alta Badia) inkl. Maut
Colle Isarco (Gossensald) inkl. Maut
Cortina d\'Ampezzo inkl. Maut
Corvara (Alta Badia) inkl. Maut
Dalaas (inkl. Maut)

Standard
PKW

€ 35,00
€ 85,00
€ 85,00
€ 25,00
€ 260,00
€ 35,00
€ 85,00
€ 75,00
€ 35,00
€ 105,00
€ 230,00
€ 85,00
€ 90,00
€ 140,00
€ 40,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 260,00
€ 260,00
€ 50,00
€ 120,00
€ 135,00
€ 110,00
€ 120,00
€ 115,00
€ 120,00
€ 35,00
€ 160,00
€ 115,00
€ 90,00
€ 125,00
€ 125,00
€ 160,00
€ 160,00
€ 120,00
€ 75,00
€ 200,00
€ 75,00
€ 65,00
€ 75,00
€ 120,00
€ 160,00
€ 50,00
€ 190,00
€ 180,00
€ 215,00
€ 100,00
€ 230,00
€ 215,00
€ 170,00

Mini Van

€ 45,00
€ 95,00
€ 95,00
€ 35,00
€ 280,00
€ 45,00
€ 95,00
€ 85,00
€ 45,00
€ 115,00
€ 245,00
€ 95,00
€ 100,00
€ 155,00
€ 50,00
€ 45,00
€ 45,00
€ 280,00
€ 280,00
€ 60,00
€ 135,00
€ 145,00
€ 125,00
€ 135,00
€ 130,00
€ 135,00
€ 45,00
€ 180,00
€ 130,00
€ 100,00
€ 140,00
€ 145,00
€ 175,00
€ 175,00
€ 135,00
€ 85,00
€ 215,00
€ 85,00
€ 75,00
€ 85,00
€ 135,00
€ 180,00
€ 60,00
€ 205,00
€ 195,00
€ 230,00
€ 115,00
€ 250,00
€ 230,00
€ 185,00

km

19
60
53

182
10
57
49
11
70

144
57
62

103
20
12
12

196

189
25
84
95
71
85
80
90
10

112
79
62
91
73
83
83
86
48

154
48
39
48
86

112
32

109
94

136
49

164

134

117

Fahrzeit

00:25
00:50
00:45
00:15
02:25
00:15
00:50
00:35
00:20
00:50
02:05
00:40
00:50
01:20
00:35
00:20
00:20
02:40
02:35
00:25
01:15
01:30
01:00
01:20
01:10
01:25
00:15
01:35
01:10
00:50
01:20
00:50
01:00
01:00
01:00
00:40
02:05
00:40
00:35
00:40
01:00
01:25
00:30
01:20
01:00
01:55
00:45
02:20
01:50
01:20


Karin
Schreibmaschinentext

Karin
Schreibmaschinentext
Preisliste ab Flughafen Innsbruck gültig bis April 2014


Eben am Achensee
Ehenbichl bei Reutte
Ehrwald

Ehrwald (Uber Fernpass)
Ehrwald (Uber Garmisch)
Eigenhofen, Zirl
Elbigenalp

Ellbdgen (inkl. Maut)
Ellmau

Elmen

Erlach bei Jenbach
Fernpass

Fieberbrunn
Finkenberg

Fischl

Fiss

Flauerling

Fliel3

Flirsch

Forchach

Fritzens

Fugen

Fugenberg

Fulpmes (inkl. Maut)
Galtur

Garmisch

Gasteig im Stubaital (inkl. Maut)
Gerlos

Gerlosberg
Gnadenwald
Gossensal (Colle Isarco) inkl. Maut
Gotzens

Gran im Aul3erfern
Gries / Brenner (inkl. Maut)
Grinzens

Habichen im Otztal
Haiming

Haimingberg
Hainzenberg im Zillertal
Hall in Tirol

Hart im Zillertal
Héaselgehr

Hatting

Hattingberg
Heiterwang

Hintertuxer Gletscher
Hochgurgl

Hochsoélden

Hochzirl

Holzgau

Holzleiten

Hopfgarten im Brixental

€ 75,00
€ 135,00
€ 115,00
€ 115,00
€ 120,00

€ 35,00
€ 135,00

€ 60,00
€ 120,00
€ 120,00

€ 70,00
€ 100,00
€ 150,00
€ 115,00

€ 75,00
€ 125,00

€ 35,00
€ 115,00
€ 120,00
€ 135,00

€ 50,00

€ 75,00

€ 85,00

€ 60,00
€ 155,00

€ 85,00

€ 70,00
€ 120,00
€ 110,00

€ 45,00
€ 100,00

€ 35,00
€ 160,00

€ 75,00

€ 35,00

€ 80,00

€ 65,00

€ 80,00
€ 105,00

€ 35,00

€ 85,00
€ 125,00

€ 35,00

€ 40,00
€120,00
€ 135,00
€ 135,00
€ 125,00

€ 35,00
€ 140,00

€ 75,00
€ 115,00

€ 85,00
€ 145,00
€ 130,00
€ 130,00
€ 135,00

€ 45,00
€ 145,00

€70,00
€ 135,00
€ 135,00

€ 80,00
€ 110,00
€ 170,00
€ 130,00

€ 85,00
€ 130,00

€ 45,00
€ 130,00
€ 135,00
€ 145,00

€ 60,00

€ 85,00

€ 95,00

€70,00
€ 175,00

€ 95,00

€ 80,00
€ 135,00
€ 125,00

€ 55,00
€ 115,00

€ 45,00
€ 180,00

€ 85,00

€ 45,00

€ 90,00

€ 75,00

€ 90,00
€ 115,00

€ 45,00

€ 95,00
€ 140,00

€ 45,00

€ 50,00
€ 135,00
€ 145,00
€ 145,00
€ 140,00

€ 45,00
€ 155,00

€ 85,00
€ 130,00

47
93
74
74
81
13
95
20
87
87
43
64

110
77
48
89
10
77
84
97
24
51
53
20

108
60
31
82
72
23
49
10

113
34
14
54
42
48
70
16
53
91
18
21
84
94
99
90
15

104
46
79

00:40
01:20
01:05
01:05
01:20
00:20
01:30
00:35
01:00
01:20
00:30
00:50
01:25
01:05
00:35
01:05
00:15
00:55
00:55
01:30
00:25
00:40
00:45
00:20
01:20
01:00
00:35
01:10
01:00
00:30
00:45
00:15
01:40
00:30
00:20
00:40
00:35
00:40
01:00
00:20
00:40
01:22
00:20
00:25
01:10
01:30
01:15
01:20
00:25
01:35
00:40
01:00



Hopfgarten in Defereggen
Igls

Imst

Inzing

Ischgl

Itter

Jenbach

Jerzens

Jochberg

Kaltenbach

Kappl

Kaprun

Karres

Kastelruth (Castelrotto) inkl. Maut
Kematen in Tirol
Kiefersfelden

Kirchberg in Tirol

Kirchbichl

Kitzbuhel

Klausen (Chiusa) inkl. Maut
Klosterle (inkl. Maut)
Kolsass

Kdnigsleiten

Kramsach

Krimml

KrofRbach/Stubaital (inkl. Maut)
Kufstein

Klhtai

Kundl

La Val (Alta Badia) inkl. Maut
La Villa (Alta Badia) inkl. Maut
Ladis

Landeck

Langen a. A. (inkl. Maut)
Langenfeld im Otztal
Langkampfen

Lans

Larchenwiese am Achensee
Lech am Arlberg
Lechaschau

Leiten Achensee

Leithen Seefeld

Lermoos

Madonna di Campiglio inkl. Maut
Maranza (Gitschberg) inkl. Maut
Mathon

Matrei in Osttirol
Matrei/Brenner inkl. Maut
Maurach (Buch bei Jenbach)
Maurach am Achensee
Mayrhofen

Medraz/Stubaital (inkl. Maut)

€ 260,00
€ 35,00
€ 85,00
€ 35,00

€ 135,00

€ 115,00
€ 70,00
€ 95,00

€ 140,00
€ 85,00

€ 125,00

€ 200,00
€ 80,00

€ 190,00
€ 35,00

€ 120,00

€ 130,00

€ 115,00

€ 115,00

€ 180,00

€ 160,00
€ 50,00

€ 130,00
€ 80,00

€ 140,00
€ 65,00

€ 115,00
€ 65,00
€ 85,00

€ 210,00

€ 215,00

€ 120,00

€ 105,00

€ 160,00

€ 105,00

€ 115,00
€ 35,00
€ 75,00

€ 160,00

€ 130,00
€ 90,00
€ 35,00

€ 115,00

€ 320,00

€170,00

€ 140,00

€ 205,00
€ 75,00
€ 65,00
€ 75,00

€ 115,00
€ 60,00

€ 280,00
€ 45,00
€ 95,00
€ 45,00

€ 145,00

€ 130,00
€ 80,00

€ 110,00

€ 155,00
€ 95,00

€ 140,00

€ 215,00
€ 90,00

€ 205,00
€ 45,00

€ 135,00

€ 145,00

€ 130,00

€ 130,00

€ 195,00

€ 180,00
€ 60,00

€ 145,00
€ 90,00

€ 155,00
€ 75,00

€ 130,00
€ 75,00
€ 95,00

€ 225,00

€ 230,00

€ 135,00

€ 115,00

€ 180,00

€ 115,00

€ 130,00
€ 45,00
€ 85,00

€ 180,00

€ 145,00

€ 100,00
€ 45,00

€ 130,00

€ 350,00

€ 185,00

€ 155,00

€ 225,00
€ 80,00
€ 75,00
€ 85,00

€ 130,00
€70,00

179
10
57
16
99
75
42
65

106
58
90

147
54

109
10
87
91
74
74
94

109
26
92
53

102
30
80
35
61

123

130
86
72

107
70
74
11
47

115
92
62
15
75

224
91

103

162
25
41
46
74
20

02:20
00:20
00:35
00:20
01:10
00:50
00:30
00:50
01:20
00:45
01:05
02:00
00:45
01:20
00:15
01:00
00:00
00:50
00:00
01:00
01:15
00:25
01:25
00:40
01:30
00:35
00:55
00:40
00:45
01:40
01:45
01:00
00:50
01:10
00:55
00:50
00:20
00:40
01:25
01:20
00:50
00:20
01:05
02:45
01:10
01:15
02:10
00:25
00:35
00:40
01:00
00:25



Meransen (Gitschberg) inkl. Maut
Mieders/Stubaital (inkl. Maut)
Mils bei Hall

Mils bei Imst

Mittersill

Mdsern bei Telfs

Motz

Muhlbachl (inkl. Maut)
Minchen Flughafen

Musau

Mutters

Nassereith

Natters

Nauders

Navis (inkl. Maut)
Nesselwéngle

Neustift inkl. Maut
Niederau, Wildschénau
Obergurgl

Oberhofen im Inntal (Telfs)
Oberhofen im Tannheimertal
Oberlech
Obernberg/Brenner (inkl. Maut)
Oberperfuld

Oberschindeltal bei Inzing
Obertauern

Obsteig

Ortisei (St. Ulrich) inkl. Maut
Osten (Umhausen, Otztal)
Otzerau

Otztal Bahnhof

Pafnitz bei Axams

Patsch (inkl. Maut)
Pedraces (Alta Badia) inkl. Maut
Pertisau am Achensee
Pettnau

Pettneu am Arlberg
Pfaffenhofen bei Telfs
Pflach

Pfons

Pfunds

Pians

Pill

Pitztaler Gletscher

Polling

Pollingberg

Prutz

Radfeld

Ramsau im Zillertal
Ranggen

Rattenberg

Rauris

€170,00
€ 50,00
€ 35,00
€ 85,00
€ 165,00
€ 50,00
€ 65,00
€ 65,00
€ 260,00
€ 140,00
€ 35,00
€ 85,00
€ 35,00
€ 145,00
€ 70,00
€ 145,00
€ 65,00
€ 110,00
€ 135,00
€ 50,00
€ 160,00
€ 170,00
€ 75,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 330,00
€ 70,00
€ 210,00
€ 85,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 35,00
€ 50,00
€ 210,00
€ 75,00
€ 35,00
€ 125,00
€ 50,00
€ 135,00
€ 50,00
€ 135,00
€ 115,00
€ 55,00
€ 125,00
€ 35,00
€ 40,00
€ 115,00
€ 80,00
€ 105,00
€ 35,00
€ 80,00
€ 260,00

€ 185,00
€ 60,00
€ 45,00
€ 95,00

€ 185,00
€ 60,00
€ 75,00
€ 75,00

€ 275,00

€ 155,00
€ 45,00
€ 95,00
€ 45,00

€ 160,00
€ 80,00

€ 160,00
€ 75,00

€ 125,00

€ 145,00
€ 60,00

€ 180,00

€ 190,00
€ 85,00
€ 45,00
€ 45,00

€ 370,00
€ 80,00

€ 225,00
€ 95,00
€ 85,00
€ 85,00
€ 45,00
€ 60,00

€ 225,00
€ 85,00
€ 45,00

€ 140,00
€ 60,00

€ 145,00
€ 60,00

€ 140,00

€ 130,00
€ 65,00

€ 140,00
€ 45,00
€ 50,00

€ 130,00
€ 90,00

€ 115,00
€ 45,00
€ 90,00

€ 280,00

91
16
20
60
126
27
36
23
209
104

54

108
32
108
26
73
97
30
115
119
46
13
18
267
43
129
59
52
52
17
14
126
51
20
90
28
95
27
95
75
33
91
20
22
80
55
70
16
53
175

01:10
00:20
00:23
00:40
01:40
00:25
00:25
00:25
02:00
01:25
00:15
00:45
00:15
01:15
00:35
01:35
00:25
01:00
01:20
00:25
01:40
01:30
00:40
00:20
00:20
02:40
00:35
01:50
00:45
00:35
00:35
00:20
00:20
01:40
00:45
00:20
01:00
00:25
01:25
00:25
01:05
00:50
00:35
01:20
00:20
00:25
00:50
00:40
00:55
00:20
00:40
02:25



Reith/Alpbachtal
Reith/Seefeld

Reutte

Reutte (Uber Garmisch)

Ried im Oberinntal

Ried im Zillertal

Rietz

Rinn

Rofangarten (Eben am Achensee)
Rohrberg im Zillertal

Roppen

Rum

Saalbach

Saalbach Hinterglemm
Salzburg

Samnaun (Schweiz)

San Cassiano (Alta Badia) inkl. Maut
Sautens im Otztal
Schaller/Stubaital (inkl. Maut)
Schattwald

Scheffau am Wilden Kaiser
Schladming

Schlitters
Schonberg/Stubaital (inkl. Maut)
Schonwies

Schruns (inkl. Maut)

Schwaz

Schwendau

Seefeld

Seis (Siusi) inkl. Maut
Sellrain

Selva di Valgardena (Wolkenstein) inkl.

Maut

Serfaus

Sistrans

Siusi (Seis) inkl. Maut
Solden

Soll

St. Anton am Arlberg

St. Anton im Montafon (inkl. Maut)
St. Christoph am Arlberg

St. Gallenkirch

St. Johann i. Tirol

St. Leonhard im Pitztal

St. Ulrich (Ortisei) inkl. Maut
St. Wendelin, Nassereith
Stams

Stans

Stanz bei Landeck

Stanzach

Steeg

Steinach/Brenner (inkl. Maut)

€ 75,00
€ 35,00
€ 125,00
€ 145,00
€ 115,00
€ 85,00
€ 50,00
€ 35,00
€ 75,00
€ 105,00
€ 75,00
€ 35,00
€ 205,00
€ 205,00
€ 260,00
€ 160,00
€ 215,00
€ 75,00
€ 65,00
€ 165,00
€120,00
€ 330,00
€ 75,00
€ 50,00
€ 85,00
€ 200,00
€ 65,00
€ 105,00
€ 45,00
€ 180,00
€ 35,00

€ 190,00
€ 135,00

€ 35,00
€ 180,00
€ 115,00
€ 115,00
€ 135,00
€ 215,00
€ 145,00
€ 215,00
€ 135,00
€ 115,00
€ 210,00

€ 85,00

€ 65,00

€ 65,00
€ 115,00
€ 135,00
€ 160,00

€ 65,00

€ 85,00
€ 45,00
€ 140,00
€ 160,00
€ 130,00
€ 95,00
€ 60,00
€ 45,00
€ 85,00
€ 115,00
€ 85,00
€ 45,00
€ 225,00
€ 225,00
€ 280,00
€ 180,00
€ 230,00
€ 85,00
€ 75,00
€ 185,00
€ 135,00
€ 370,00
€ 85,00
€ 60,00
€ 95,00
€ 215,00
€ 75,00
€ 115,00
€ 55,00
€ 200,00
€ 45,00

€ 205,00
€ 145,00

€ 45,00
€ 200,00
€ 130,00
€ 130,00
€ 150,00
€ 230,00
€ 160,00
€ 245,00
€ 145,00
€ 130,00
€ 225,00

€ 95,00

€ 75,00

€ 75,00
€ 130,00
€ 145,00
€ 180,00

€ 75,00

50
17
91
109
82
57
31
15
47
71
51
11
157
157
191
112
133
50
29
120
84
265
48
15
61
140
35
71
21
109
18

119
92
13

109
83
78
95

134

102

148
99
78

129
54
35
36
77
92

109
28

00:40
00:20
01:20
01:50
00:55
00:45
00:25
00:24
00:40
01:00
00:35
00:20
02:10
02:10
02:00
01:25
01:50
00:35
00:30
01:45
01:00
02:40
00:35
00:15
00:40
01:40
00:25
00:55
00:25
01:20
00:20

01:30
01:10
00:20
01:20
01:05
00:50
01:00
01:30
01:10
01:45
01:10
01:05
01:50
00:45
00:30
00:30
00:50
01:25
01:40
00:30



Sterzing (Vipiteno) inkl. Maut
Strass im Zillertal

Strengen am Arlberg

Stuben (inkl. Maut)

Stumm im Zillertal
Stummerberg im Zillertal
Tannheim

Tarrenz

Taxegg im Otztal
Telfes/Stubaital (inkl. Maut)
Telfs

Terfens

Thaur

Thiersee

Toblaten

Tosens

Tschaffein

Tschagguns (inkl. Maut)
Tulfes

Tumpen

Tux

Uderns

Umhausen

Unterperfuld

Valles (Gitschberg) inkl. Maut
Vals (Gitschberg) inkl. Maut
Valzur

Vigo di Fassa inkl. Maut

Vill

Vipiteno (Sterzing) inkl. Maut
Volders

Vols

Vomp

Vorderhornbach im Aul3erfern
Waidring

Wald im Pinzgau

Wald im Pitztal

Wangle

Warth a. Arlberg (Uber Reutte)
Warth Arlberg

Wattenberg

Wattens

Weer

WeilRenbach am Lech
Wenns im Pitztal
Westendorf

Wiesing

Wildermieming

Wolkenstein (Selva di Valgardena) inkl.

Maut
Worgl
Zams

€ 115,00
€ 75,00
€ 115,00
€ 170,00
€ 85,00
€ 90,00
€ 160,00
€ 85,00
€ 85,00
€ 60,00
€ 50,00
€ 55,00
€ 35,00
€ 120,00
€ 35,00
€ 120,00
€ 140,00
€ 215,00
€ 60,00
€ 85,00
€ 140,00
€ 80,00
€ 85,00
€ 35,00
€170,00
€ 170,00
€ 135,00
€ 230,00
€ 35,00
€ 115,00
€ 50,00
€ 25,00
€ 55,00
€ 135,00
€ 160,00
€ 155,00
€ 85,00
€ 135,00
€ 200,00
€ 175,00
€ 65,00
€ 40,00
€ 50,00
€ 155,00
€ 90,00
€ 115,00
€ 75,00
€ 55,00

€ 190,00
€ 90,00
€ 105,00

€ 125,00
€ 85,00
€ 130,00
€ 180,00
€ 95,00
€ 100,00
€ 180,00
€ 95,00
€ 95,00
€70,00
€ 60,00
€ 65,00
€ 45,00
€ 135,00
€ 45,00
€ 135,00
€ 155,00
€ 230,00
€ 70,00
€ 95,00
€ 155,00
€ 90,00
€ 95,00
€ 45,00
€ 180,00
€ 180,00
€ 145,00
€ 254,00
€ 45,00
€ 125,00
€ 60,00
€ 30,00
€ 65,00
€ 150,00
€ 180,00
€ 185,00
€ 95,00
€ 145,00
€ 220,00
€ 190,00
€ 75,00
€ 50,00
€ 60,00
€ 185,00
€ 100,00
€ 130,00
€ 85,00
€ 65,00

€ 205,00
€ 100,00
€ 115,00

57
45
80
111
60
62
115
60
56
20
27
34
15
89
18
88
107
142
20
56
88
54
61
12
90
90
99
144
10
57
25

33
91
112
102
60
94
150
122
28
22
27
100
62
82
45
33

119
67
70

00:45
00:35
00:50
01:15
00:45
00:45
01:40
00:41
00:45
00:20
00:25
00:30
00:20
01:00
00:20
01:00
01:20
01:40
00:24
00:40
01:20
00:40
00:45
00:15
01:10
01:10
01:10
01:45
00:15
00:45
00:25
01:10
00:30
01:25
01:20
01:30
00:45
01:25
02:10
01:30
00:30
00:20
00:25
01:30
00:45
01:00
00:35
00:30

01:30
00:45
00:45



Zell am Ziller
Zellberg

Zirl

Zirler Berg
Zoblen

Zurs
Zwieselstein

€ 90,00
€ 105,00
€ 35,00
€ 35,00
€175,00
€ 160,00
€ 120,00

€ 100,00
€ 115,00

€ 45,00

€ 40,00
€ 190,00
€ 180,00
€ 135,00

66
70
12
14
121
110
87

01:00
00:45
00:15
00:15
01:50
01:20
01:10



	Tabelle1



